МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ «ЛИЦЕЙ № 57»
ПРИКАЗ
от 31.08.2021                                                                                           №  ___
Об открытии профильного IT- класса

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, муниципальным проектом «Психолого-педагогические классы» (приказ Управления образования города Ростова-на-Дону № УОПР-714 от 31.10.2018)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в лицее профильный 10а IT-класс.
2. Вести работу по профилю в рамках предметов «Индивидуальный проект. Профильность в образовании» и «Информатика и ИКТ» в соответствии с Учебным планом на 2021-2022 учебный год.
3.	Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             О.С. Моисеенко